

## JLB Finans ApS

Fortunvænget 13  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 31 50 25 86

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

Jeff Lundager Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLB Finans ApS Fortunvænget 13 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 31 50 25 86
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jeff Lundager Bjerregaard, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	JLB Finans ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed, herunder ejerskab af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.284 kr. mod 40.258 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en omsætning for 2019/20 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.874	6.372
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.874</b>	<b>6.372</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.874</b>	<b>6.372</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-81.695	-39.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	335.709	59.463
Andre finansielle indtægter	2.144	14.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-144
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.284</b>	<b>40.253</b>
2 Skat af årets resultat	0	5
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>243.284</b>	<b>40.258</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>243.284</b>	<b>40.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-166.291	59.463
Udbytte for regnskabsåret	96.000	0
Overføres til overført resultat	313.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.284</b>	<b>40.258</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.001
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	364.291
5	Andre tilgodehavender	300.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>374.292</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>374.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.904	26.110
	Tilgodehavende selskabsskat	164	120
	Andre tilgodehavender	0	228
	Tilgodehavender i alt	<u>167.068</u>	<u>26.458</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>158.246</u>	<u>26.507</u>
	Værdipapirer i alt	<u>158.246</u>	<u>26.507</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.104</u>	<u>23.433</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.418</u></b>	<b><u>76.398</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>769.418</u></b>	<b><u>450.690</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	166.291
	Overført resultat	460.151	146.576
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>681.151</u></b>	<b><u>437.867</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	71.694	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.694</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.573	6.573
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.573	12.823
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.573</u></b>	<b><u>12.823</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>769.418</u></b>	<b><u>450.690</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	166.291	146.576	0	437.867
Resultatandel	0	-166.291	313.575	96.000	243.284
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>460.151</b>	<b>96.000</b>	<b>681.151</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	144
	<b>0</b>	<b>144</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-5
	<b>0</b>	<b>-5</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-39.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.695	-39.999
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-121.694</b>	<b>-39.999</b>
Overført til hensatte forpligtelser	71.694	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>71.694</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>10.001</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
JLB Net ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	kr.
	-71.694	-81.695
	<b>-71.694</b>	<b>-81.695</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	198.000	198.000
Afgang i årets løb	-198.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>198.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	166.291	106.828
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	59.463
Årets tilbageførsler på afgang	-166.291	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>166.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>364.291</b>
<p>Kapitalandel i associeret virksomhed er afstået i regnskabsåret.</p>		
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<p>Der specificeres således:</p>		
Tilgodehavende salgssum	300.000	0
	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
<p>Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.000	0
	<b>96.000</b>	<b>0</b>

Årsrapporten for JLB Finans ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholds-mæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirk-somhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overta-gelsesmetoden.

Tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indreg-nes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirk-somhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Så-fremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk for-pligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regn-skabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget in-den godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstids-punktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. For-tjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virk-somheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virk-somheder i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af identificerbare overtagne aktiver og forpligtelser, inklusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugs-tid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskriv-ningsperioden udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedspolition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes lø-bende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til. Negative forskelsbeløb (negativ goodwill) indregnes som en indtægt i resultatopgørelsen på overtagel-sestidspunktet, når de almindelige betingelser for indregning af en indtægt er til stede.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børs kurs) på balancedagen.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### **Egenkapital**

#### **Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samti dig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter JLB Finans ApS som administrationselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
